
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1778
   1022
   1019

Štítná nad Vláří-Popov Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     František Liška                              52        1.           168

Volební strana č. 2 - Moravané
 1.     Václav Hrnčiřík                              55        3.           134

Volební strana č. 3 - RESTART - obec pro každého
 1.     Kamil Sedlačík                               42        1.           214
 2.     Ladislav Hnilo                               46        2.           147

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Rožník                                 46        2.           182

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Zuzana Barboříková                           40        1.           213
 2.     Václav Pinďák                                46        2.           185

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Machučová                               56        1.           486
 2.     Jan Hrnčiřík                                 44        3.           384
 3.     Jaroslav Liška                               58        2.           358
 4.     Václav Holba                                 47        4.           326
 5.     František Tomeček                            62        5.           302
 6.     Marcela Stašová                              48        6.           304

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obec Štítná nad Vláří -Popov
 1.     Josef Hnaníček                               54        2.           285
 2.     František Šánek                              56        1.           240

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Růžička                                54        2.            99
 2.     Stanislav Hnilo                              46        4.            92
 3.     Marta Struhařová                             40        3.            76
 4.     Petr Rak                                     52        5.            50

585831 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Stanislav Mozgva                             21        6.            47
 6.     Jaroslav Perutka                             37        7.            67
 7.     Miluše Svárovská                             39        8.            70
 8.     Zdeněk Babulík                               47        9.            57
 9.     Bohumil Fojtík                               56       10.            51
10.     Hynek Liška                                  27       11.            66
11.     Markéta Vaculíková                           45       12.            58
12.     Petr Babulík                                 23       13.            50
13.     Jarmila Budiačová                            52       14.            42
14.     Karel Rak                                    46       15.            37

Volební strana č. 2 - Moravané
 1.     Alena Škubníková                             47        2.           105
 2.     František Válek                              60        1.            88
 3.     Josef Řepka                                  62        5.            80
 4.     Josef Machů                                  74        4.            56
 5.     Pavel Machuča                                40        6.            67
 6.     Jaroslav Zvoníček                            45        7.            53
 7.     Petr Pinďák                                  43        8.            55
 8.     Miroslav Maryáš                              51        9.            60
 9.     František Skřek                              63       10.            43
10.     Václav Vaculík                               60       11.            44
11.     Ladislav Kováč                               67       12.            50
12.     Vendula Hrnčiříková                          29       13.            34
13.     Lukáš Šimoník                                28       14.            59
14.     Ladislav Běhunčík                            67       15.            27

Volební strana č. 3 - RESTART - obec pro každého
 1.     Bronislav Šindler                            42        8.           143
 2.     Radek Holík                                  42        3.           125
 3.     Petr Strnka                                  41        4.           121
 4.     Zuzana Petrů                                 36        5.           123
 5.     František Struhař                            58        6.           109
 6.     Stanislav Tkadlec                            35        7.           131
 7.     Pavel Struhař                                42        9.            99
 8.     Eva Vaňková                                  30       10.           106
 9.     Ladislav Gbelec                              27       11.           132
10.     Blanka Dziaková                              40       12.            96
11.     Simon Smolka                                 39       13.           106
12.     Veronika Kováčová                            37       14.            90
13.     Libor Zvoníček                               42       15.           131

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jitka Tkadlecová                             57        3.           166
 2.     Lenka Hnaníčková                             51        6.           144
 3.     Petr Trčka                                   59        1.           138
 4.     Pavel Matušinec                              40        5.           136
 5.     Jan Hnaníček                                 37        4.            93
 6.     Tomáš Vaculík                                24        7.            65
 7.     Magda Surá                                   54        8.            65
 8.     Petr Hnaníček                                53        9.            73
 9.     Kristýna Pippalová                           24       10.            76
10.     Josef Filkorn                                34       11.            51
11.     Helena Trčková                               32       12.            40
12.     Josef Šindler                                62       13.            49
13.     Jan Pjajko                                   48       14.            65
14.     František Hnaníček                           59       15.            72

585831 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Václav Bartoš                                33        5.           141
 2.     Karel Kamenčák                               38        3.           111
 3.     Josef Žalek                                  33        4.           127
 4.     Alois Kulíšek                                42        6.           130
 5.     Daniel Hlásný                                39        7.            77
 6.     Veronika Bartošová                           37        8.           100
 7.     Radek Miklas                                 41        9.           109
 8.     Miroslav Pinďák                              51       10.           116
 9.     Petr Liška                                   50       11.           108
10.     Pavel Illek                                  49       12.            90
11.     Magda Bařinková                              24       13.            89
12.     Vítězslav Svárovský                          48       14.           100
13.     Lenka Maňáková                               50       15.           134

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Renata Chromíková                            45        7.           310
 2.     Jan Kučera                                   39        8.           258
 3.     Ladislav Matušinec                           56        9.           297
 4.     Tomáš Černý                                  50       10.           261
 5.     Josef Zvoníček                               66       11.           313
 6.     Vojtěch Pinďák                               35       12.           264
 7.     Petr Zvoníček                                36       13.           313
 8.     Jana Sojová                                  52       14.           267
 9.     Iva Ovesná                                   55       15.           222

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obec Štítná nad Vláří -Popov
 1.     Václav Lysák                                 58        4.           196
 2.     Václav Strnad                                68        3.           195
 3.     Hana Strnadová                               42        5.           145
 4.     Josef Fojtík                                 49        6.           114
 5.     Josef Šenkeřík                               57        7.           154
 6.     Pavel Šuráň                                  55        8.           142
 7.     Vlasta Bařinková                             61        9.            96
 8.     Lubomír Plášek                               52       10.           112
 9.     František Zvoníček                           45       11.            88
10.     Josef Fojtík                                 52       12.            90
11.     Josef Bližňák                                66       13.            90
12.     Roman Tomeček                                44       14.            87
13.     Anna Divošová                                60       15.           104

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1030, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Liška                                  168
              2.    Karel Růžička                                     99
              3.    Marta Struhařová                                  76
              4.    Stanislav Hnilo                                   92
              5.    Petr Rak                                          50
              6.    Stanislav Mozgva                                  47
              7.    Jaroslav Perutka                                  67
              8.    Miluše Svárovská                                  70

585831 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Babulík                                    57
             10.    Bohumil Fojtík                                    51
             11.    Hynek Liška                                       66
             12.    Markéta Vaculíková                                58
             13.    Petr Babulík                                      50
             14.    Jarmila Budiačová                                 42
             15.    Karel Rak                                         37

Volební strana č. 2 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    955, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Válek                                   88
              2.    Alena Škubníková                                 105
              3.    Václav Hrnčiřík                                  134
              4.    Josef Machů                                       56
              5.    Josef Řepka                                       80
              6.    Pavel Machuča                                     67
              7.    Jaroslav Zvoníček                                 53
              8.    Petr Pinďák                                       55
              9.    Miroslav Maryáš                                   60
             10.    František Skřek                                   43
             11.    Václav Vaculík                                    44
             12.    Ladislav Kováč                                    50
             13.    Vendula Hrnčiříková                               34
             14.    Lukáš Šimoník                                     59
             15.    Ladislav Běhunčík                                 27

Volební strana č. 3 - RESTART - obec pro každého
Počet hlasů pro stranu:   1873, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Sedlačík                                   214
              2.    Ladislav Hnilo                                   147
              3.    Radek Holík                                      125
              4.    Petr Strnka                                      121
              5.    Zuzana Petrů                                     123
              6.    František Struhař                                109
              7.    Stanislav Tkadlec                                131
              8.    Bronislav Šindler                                143
              9.    Pavel Struhař                                     99
             10.    Eva Vaňková                                      106
             11.    Ladislav Gbelec                                  132
             12.    Blanka Dziaková                                   96
             13.    Simon Smolka                                     106
             14.    Veronika Kováčová                                 90
             15.    Libor Zvoníček                                   131

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1415, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Trčka                                       138
              2.    Libor Rožník                                     182
              3.    Jitka Tkadlecová                                 166
              4.    Jan Hnaníček                                      93

585831 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Matušinec                                  136
              6.    Lenka Hnaníčková                                 144
              7.    Tomáš Vaculík                                     65
              8.    Magda Surá                                        65
              9.    Petr Hnaníček                                     73
             10.    Kristýna Pippalová                                76
             11.    Josef Filkorn                                     51
             12.    Helena Trčková                                    40
             13.    Josef Šindler                                     49
             14.    Jan Pjajko                                        65
             15.    František Hnaníček                                72

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   1830, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Barboříková                               213
              2.    Václav Pinďák                                    185
              3.    Karel Kamenčák                                   111
              4.    Josef Žalek                                      127
              5.    Václav Bartoš                                    141
              6.    Alois Kulíšek                                    130
              7.    Daniel Hlásný                                     77
              8.    Veronika Bartošová                               100
              9.    Radek Miklas                                     109
             10.    Miroslav Pinďák                                  116
             11.    Petr Liška                                       108
             12.    Pavel Illek                                       90
             13.    Magda Bařinková                                   89
             14.    Vítězslav Svárovský                              100
             15.    Lenka Maňáková                                   134

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4665, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Machučová                                   486
              2.    Jaroslav Liška                                   358
              3.    Jan Hrnčiřík                                     384
              4.    Václav Holba                                     326
              5.    František Tomeček                                302
              6.    Marcela Stašová                                  304
              7.    Renata Chromíková                                310
              8.    Jan Kučera                                       258
              9.    Ladislav Matušinec                               297
             10.    Tomáš Černý                                      261
             11.    Josef Zvoníček                                   313
             12.    Vojtěch Pinďák                                   264
             13.    Petr Zvoníček                                    313
             14.    Jana Sojová                                      267
             15.    Iva Ovesná                                       222

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obec Štítná nad Vláří -Popov
Počet hlasů pro stranu:   2138, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

585831 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    František Šánek                                  240
              2.    Josef Hnaníček                                   285
              3.    Václav Strnad                                    195
              4.    Václav Lysák                                     196
              5.    Hana Strnadová                                   145
              6.    Josef Fojtík                                     114
              7.    Josef Šenkeřík                                   154
              8.    Pavel Šuráň                                      142
              9.    Vlasta Bařinková                                  96
             10.    Lubomír Plášek                                   112
             11.    František Zvoníček                                88
             12.    Josef Fojtík                                      90
             13.    Josef Bližňák                                     90
             14.    Roman Tomeček                                     87
             15.    Anna Divošová                                    104

........................................22:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kamil Sedlačík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Molová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585831 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štítná nad Vláří-Popov Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13906               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1030   15      13906,00            7,40
č. 2 - Moravané                            955   15      13906,00            6,86
č. 3 - RESTART - obec pro každého         1873   15      13906,00           13,46
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1415   15      13906,00           10,17
č. 5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                1830   15      13906,00           13,15
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4665   15      13906,00           33,54
č. 7 - SNK pro obec Štítná nVl.-Popov     2138   15      13906,00           15,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Moravané
      RESTART - obec pro každého
      Česká str.sociálně demokrat.
      SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK pro obec Štítná nVl.-Popov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4665,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2332,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2138,00     7 - SNK pro obec Štítná nVl.-Popov
   4.            1873,00     3 - RESTART - obec pro každého    
   5.            1830,00     5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   6.            1555,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1415,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1166,25     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1069,00     7 - SNK pro obec Štítná nVl.-Popov
  10.            1030,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.             955,00     2 - Moravané                      
  12.             936,50     3 - RESTART - obec pro každého    
  13.             933,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             915,00     5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
  15.             777,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - Moravané                           1

585831 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - RESTART - obec pro každého         2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 7 - SNK pro obec Štítná nVl.-Popov     2

........................................22:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kamil Sedlačík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Molová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585831 - str. č. 8


